
Er du vores nye bogholder i EIFO?

Danmarks Eksport- og Investeringsfond (EIFO) er på udkig efter en dygtig og erfaren bogholder,
som har lyst til at blive del af en spændende finansiel virksomhed med stor samfundsmæssig
betydning. Trives du med en alsidig hverdag med en bred kontaktflade - og er du serviceminded,
struktureret og omhyggelig? Så er stillingen som bogholder i EIFO noget for dig!

Om teamet

Du bliver en del af afdelingen Business Operations & Support, som er EIFO’s backoffice-funktion
og en del af CFO-området i EIFO. Afdelingen varetager en bred vifte af opgaver indenfor låne- og
garantiadministration, investment operations, systemregistreringer, betalinger, cash management
og bogholderi. Vi er et team, der i hverdagen har fart på i forhold til at sikre orden i penalhuset og
samtidig holde en bred kontaktflade med både kunder, banker og øvrige kollegaer. Vi er
uhøjtidelige og lægger vægt på godt teamwork og fleksibilitet i dagligdagen, hvor vi både arbejder
fra kontoret og hjemmet alt efter behov og opgaver. Du vil blive en del af vores afdeling, som i dag
består af 15 engagerede medarbejdere, som sætter pris på godt kollegaskab, vidensdeling og som
hjælper hinanden, når der er travlt.

Om jobbet

EIFO blev i 2023 etableret ved en sammenlægning af de tre tidligere statslige fonde Vækstfonden,
EKF Danmarks Eksportkredit og Danmarks Grønne Investeringsfond. Virksomheden udvikler sig
hastigt i disse år med et stigende forretningsomfang og en øget kompleksitet. Vi er i fuld gang med
at ensrette og optimere vores processer og jobbet giver dig mulighed for at være med til at præge
den daglige drift. 

Sammen med to engagerede kolleger i bogholderiet får du ansvar for en række centrale opgaver,
hvor din rolle er vigtig for den daglige drift. Dine opgaver vil bl.a. være at: 

Sikre betryggende og rettidig håndtering af leverandører, herunder registrering, betaling og

bogføring af fakturaer

●

Betaling og bogføring af rejseafregninger og udlæg●

Vedligeholdelse af stamdata i zExpense og Business Central●

Afstemning, betaling og bogføring af genforsikring●

Bogføring og afstemning i forbindelse med månedsafslutning●

Optimere og strømline processer på området og indgå i løbende test i forbindelse med

udviklingen af systemer

●

Håndtering af forespørgsler, herunder sparring og support til leverandører, kollegaer og andre

afdelinger

●

Om dig

Vi forestiller os, at du har min. 5 års relevant erfaring fra en lignende stilling, herunder:

Har erfaring med kreditor- og debitorbogholderi●

Har en solid forståelse for regnskabsprincipper og relevant lovgivning på området●

Har erfaring med finansielle betalinger●

Er pligtopfyldende, grundig og opmærksom på detaljer●

Arbejder selvstændigt og indgår naturligt som en del af et team●

Trives med en bred kontaktflade og er både imødekommende og serviceminded i dialogen●

Behersker dansk og engelsk i skrift og tale●

Har kendskab til Microsoft Business Central/Navision og zExpense/zInvoice, hvilket er en

fordel men ikke et krav

●

Vi tilbyder

Et fagligt udfordrende og afvekslende job i en kundeorienteret og resultatskabende statslig finansiel
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virksomhed med et formål ud over det sædvanlige. Attraktive løn- og ansættelsesvilkår samt gode
muligheder for faglig og personlig udvikling. Dertil et godt socialt miljø med ca. 470 engagerede og
dedikerede kolleger, hvor omgangstonen er uhøjtidelig, og kulturen er præget af åbenhed og
respekt. 

Lyder jobbet som noget for dig?

Så send din ansøgning og dit CV hurtigst muligt og senest den 6. juni 2025. Der vil løbende blive
afholdt samtaler.  

Vi gør opmærksomme på, at der anvendes tests i rekrutteringsprocessen samtidig med, at vi
indhenter referencer efter aftale i slutningen af processen. Tiltrædelse ønskes snarest muligt.

EIFO opfordrer alle interesserede til at søge stillingen uanset alder, køn, religion eller etnisk
tilhørsforhold.

Vi ser frem til at høre fra dig!

Om Danmarks Eksport- og Investeringsfond (EIFO)

Danmarks Eksport- og Investeringsfond er Danmarks erhvervs- og investeringsbank. Vores ejer er
den danske stat og Erhvervsministeriet, og vores formål er at give danske virksomheder adgang til
risikovillig kapital, så de kan indfri deres ambitioner og skabe innovation og vækst til gavn for vores
samfund. Vi finansierer virksomheder i alle brancher over hele Danmark – fra deres spæde start
gennem vækstfasen til rejsen ud på de globale markeder og mod en eventuel børsnotering.

Vi har et samlet forretningsomfang på omkring 170 mia. kr. og ca. 470 medarbejdere.
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